заберу лично

     выслать почтой
	Лиозненский районный исполнительный комитет
от ______________________________________
                                          фамилия, собственное имя,
_________________________________________
                        отчество (если таковое имеется)
зарегистрированного(ой): ____________________
ул.(пер.)__________________________________
д. __________корп.______ кв. _______________
л/н.______________________________________
тел.______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу выдать дубликат свидетельства о направлении на работу, выдававшийся __________________________________________________________
                                                             (наименование учреждения образования)
_______________________________________________________________________

в _________________, в связи с ____________________________________________
   (указать год выдачи)                                                 (указать причины утраты или приведения его

_______________________________________________________________________.
    в негодность и др.)

К заявлению прилагаю следующие документы:
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_________			_________________		             _____________
    (дата)				          (подпись)				                                 (Ф.И.О.)